
  

របបៀបវារៈ 
មហាសន្និបាតភាគហ ៊ុន្ិក ប ើកទើ៦ 
របសរ់ដ្ឋា ករទឹកសវយត័ក្កុងភ្នំបេញ 

នៅស្នា ក់ការរដ្ឋា ករទឹកស្វយត័ក្កុងភ្ាំនេញ (រាជធានីភ្ាំនេញ) 
ថ្ងៃពុធ ១០រោច ខែពិសាែ ឆ្ន ាំច សាំរទឹ្ធស័ិក ព.ស.២៥៦២ ត្រូវនឹងថ្ងៃទ្០ី៩ ខែឧសភា ឆ្ន ាំ២០១៨ 

AGENDA 

The 6th General Meeting of Shareholders of 
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ម ៉ោ ង ០៨:០០ - ០៩:០០ ការច ុះម ម្ ុះ 
08:00 AM - 09:00 AM Registration 

ម ៉ោ ង ០៩:០០ - ០៩:៣០  ប្រកាសមេត  
09:00 AM - 09:30 AM  Opening call 

  សមាសភាពអ្នកចូលរមួកនុងមហាសននិបារភាគហ ុនិក 

  Participants of the General Meeting of Shareholders 

▪ ត្រធានគណៈអ្ធិររី និងគណៈអ្ធិររ ី
Chairman of delegates and delegates 

▪ រ្ញៀវកិរតិយស 
Distinguished guests 

▪ រលខាករ់ត្ាកាំណរ់រហរុថ្នមហាសននបិារភាគហ ុនិក 
Recording secretary of General Meeting of Shareholders 

▪ អ្នកចូលរមួ 
Participants 

នោរេនភ្េងជាត ិ
National Anthem 

មតិស្នវ គមន៍របស់្ឯកឧតតម សមឹ ណារ៉ា  ក្បធានក្កុមក្បឹកាភ្ិបាលនន រ.ទ.ស្.ភ្ 
(រោលរាំណងថ្នមហាសននបិារភាគហ ុនិក) 

Welcoming remarks of H.E SOEM NARA, Chairman of PPWSA 
(Objectives of General Meeting of Shareholders) 

រររៀរវារៈថ្នមហាសននិបារភាគហ ុនិក នលីកទ៦ី 
Agendas of the 6th General Meeting of Shareholders  

 



  

ម ៉ោ ង ០៩:៣០ - ១០:៣០ រទរង្ហា ញសតីពី លទធផលអាជវីកម្ម ឆ្ន ាំ២០១៧ និង 
ទិសមៅអាជវីកម្ម ឆ្ន ាំ២០១៨ 

09:30 AM - 10:30 AM Presentation on the business performance 2017 and 
the annual business plan 2018 

ក- របាយការណ៍លទ្ធផលអាជីវកមម ឆ្ន ាំ២០១៧ 
Report of business performance 2017 

ែ- ទ្ិសរៅអាជីវកមម ឆ្ន ាំ២០១៨ 
Annual business plan 2018 

គ- សាំណួរ-ចរមលយី 
Question and answer 

ម ៉ោ ង ១០:៣០ - ១១:០០ ម្តរិញ្ចរ ់ និងមសចកតថី្លែងអាំណរគ ណ 
10:30 AM - 11:00 AM Closing remarks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(រដ្ឋា ករទឹកសវយ័តប្កុងភ្នាំមពញសូមរកាសិទធិកន ងការថ្កថ្ប្រកម្មវធិមី្ហាសននិបាតភាគេ  និក មលើកទី៦ កន ងករណី នការច ាំបាច់) 
(Phnom Penh Water Supply Authority reserves the rights to change the agenda of the 6th General Meeting of Shareholders when necessary) 


